

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

~~	~ 4	~~~	
- 22.	114.	.2024	

№ <u>245-</u>II

О внесении изменений в Положение о министерстве промышленности, торговли и энергетики Астраханской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.03.99 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Положение о министерстве промышленности, торговли и энергетики Астраханской области, утвержденное постановлением Правительства Астраханской области от 23.12.2022 № 675-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

m - 052042

Приложение к постановлению Правительства Астраханской области от 22.04.2024 № 245-П

Изменения,

вносимые в Положение о министерстве промышленности, торговли и энергетики Астраханской области, утвержденное постановлением Правительства Астраханской области от 23.12.2022 № 675-П

Внести в Положение о министерстве промышленности, торговли и энергетики Астраханской области, утвержденное постановлением, следующие изменения:

в пункте 2.1 раздела 2:

- подпункт 2.1.4.9 подпункта 2.1.4 изложить в новой редакции:
- «2.1.4.9. Утверждает:
- графики перевода потребителей на альтернативные виды топлива (аварийные или резервные);
- графики частичного или полного ограничения подачи газа потребителям в случае нарушения технологического режима работы газотранспортной системы при аварии.»;
- в подпункте 2.1.24 слова «и ведомственных целевых программ» исключить.

